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Tekninen valiokunta voi merkitä tiedoksi teknisen johtajan 
esittelemät valmistelussa olevat asiat ja asiat, joiden valmistelua 
harkitaan, teknisen valiokunnan tai sen jäsenten valmisteltavaksi tai 
toteutettavaksi ehdottamat asiat sekä muut teknisen valiokunnan 
hallintosäännön mukaisen tai muun vastuun kannalta merkittävät 
asiat. 

  
Esittelijä Tekninen johtaja Kukkula Harri 
  
Päätösehdotus Tekninen valiokunta merkitsee tiedoksi käsitellyt asiat. 
 
Käsittely 1. Tommi Dahlroos kertoi, että kuntalaisilta on tullut kyselyitä 

Tervasmäen sekä Masian TAPO-hankkeen alueilta, että mitä siellä 
tapahtuu. Tekninen johtaja kertoi, että TAPO-hankeen osalta 
tiedotusta on hoidettu Väyläviraston, kunnan ja urakoitsijan taholta. 
Tervasmäen osalta tiedottamista jatketaan Maria Salon toimesta eri 
kunnan tiedotuskanavissa.  
 
Petri Järventausta toi myös esiin Tervasmäen tonttimarkkinoinnin ja 
ihmettelee miksi tulevaa pientaloaluetta ei markkinoida 
voimakkaammin. Edes kuntalaisilla ei ole tietoa että Nakkilaan on 
valmistumassa uusia pientalotontteja. Valiokunnan puheenjohtajan 
mukaan asia on ollut esillä kunnanhallituksessa. 
 
Taina Ijäs ehdotti rakentuvan asuinalueen kohdalle, valtatie 2:n 
varteen mainoskylttiä rakentuvasta pientalotonttien alueesta.    
 
2. Asta von Frenckell tiedustelee kuntalaisten pyynnöstä 
Kirkkokadulla Kirkonseudun koulun viereisellä kiinteistöllä 
sijaitsevasta metallijätelavasta, kenen kyseinen lava on ja kenen 
vastuulla on alueen siisteys? Tekninen johtaja kertoi, että lava ei ole 
kunnan tai Keräämö Oy:n ja kiinteistön siisteys on 
kiinteistönomistajan vastuulla.    
 
3. Asta von Frenckell ehdotti, että kunta tekisi selvityksen, olisiko 
jokin kunnan metsistä sovelias ympäritötukihankeelle. Näin kunta 
voisi saada korvauksen, mikäli sitoisi alueet 10 vuodeksi tällaiselle 
ympäristötukihankkeelle. Asta ohjeisti olemaan asiasta yhteydessä 
Suomen Metsäkeskukseen. 
 

Päätös Tekninen valiokunta merkitsee tiedoksi käsitellyt asiat. 
 
  
 
 


